
各チーム代表者　様

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

　常日頃、当連盟の発展に多大なるご尽力を賜り厚くお礼申しあげます。

　さて、標記総会を下記のとおり行いますので、参加下さいますよう格別なるご配意

をお願いいたします。

　尚、２０１8年度ＨＰ上登録チームは、すべて総会への参加をお願いします。

　※　前年度登録チームで、チーム情報に変更がある場合は、ＨＰ上で情報編集を

　　　行って下さい。（ＨＰ上の【会員専用ページ】からお願いします）

　※　新規登録をされるチームは、ＨＰ上で新規登録を行って下さい。

　　　　（ＨＰ上の【連盟新規入会フォーム】からお願いします）

　※　「いそじ」チームについても、同上でお願いします。

　　　但し、「いそじ」チームの総会への出席は必要ありません。

期　　日　　２０１８年　４月　３日（火）

　　　　　　　１９：００～

会　　場　　川口市立青木町公園総合運動場プール会議室

　　　　　　　川口市西青木４－８－１

　　　　　　　※　駐車場は、公園内の噴水前広場となります。

議　題　　　事業＆決算報告（同監査報告）

　　　　　　　役員改選

　　　　　　　事業予定＆予算案

問合せ先　　川口市バレーボール連盟　ホームページ

　　　　　　　　お問い合わせ窓口　（事務局直通メール）

記

        　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成30年2月吉日

２０１8年度総会の開催について（ご案内）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　小田原　盛　治

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川口市バレーボール連盟



　　　各チーム代表者　様

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

　常日頃、当連盟の発展に多大なるご尽力を賜り厚くお礼申しあげます。

　さて、標記受領会を下記のとおり行いますので、参加下さいますよう格別なるご配意

をお願いいたします。

　尚、２０１８年度ＨＰ上登録チームは、すべて受領会への参加をお願いします。

　※　前年度登録チームで、チーム情報に変更がある場合は、ＨＰ上で情報編集を

　　　行って下さい。（ＨＰ上の【会員専用ページ】からお願いします）

　※　新規登録をされるチームは、ＨＰ上で新規登録を行って下さい。

　　　　（ＨＰ上の【連盟新規入会フォーム】からお願いします）

　期　　日　　２０１８年　４月　３日（火）

　　　　　　　　１８：３０～１９：００

　会　　場　　川口市立青木町公園総合運動場プール会議室

　　   　　　　川口市西青木４－８－１（総会の会場と同じ会場です）

　その他　　　当日、次の物をご持参ください。

　　　　・連盟加盟団体登録届

　　　　※　ＨＰ入力済みをプリントアウトして持参下さい

　　　　・登録費　７，０００円

　　　　※　「いそじ」チームは登録費不要です。

　　　　・ルールブック購入費　1,000円/1冊　×　購入希望数

　　　　※　複数冊希望される場合は事前（2/28迄）に連絡お願いします。

　　　　※　他県、他市で準備される場合も事前（2/28迄）に連絡お願いします。

　問合せ先　　川口市バレーボール連盟　ホームページ

　　　　　　　　　お問い合わせ窓口　（事務局直通メール）

２０１８年度　連盟加盟団体登録届

記

        　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年2月吉日

受領会の開催について（ご案内）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　小田原　盛　治

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川口市バレーボール連盟



各チーム代表者　様

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

　常日頃、当連盟の発展に多大なるご尽力を賜り厚くお礼申しあげます。

　さて、標記代表者会議を下記のとおり行いますので、参加希望団体は参加下さいます

よう格別なるご配意をお願いいたします。

尚、各種大会参加チームは、ホームページにて申込みをお願いします。

　（下記の各大会の申し込みは、４月２日（月）　ＡＭ　９：００で締め切ります）

期　　日　　２０１８年　４月　３日（火）

　　　　　　　総会終了後

会　　場　　川口市立青木町公園総合運動場プール会議室

　　　　　　　川口市西青木４－８－１

　　　　　　　（総会の会場と同じ会場です）

対　  象　大会名　◎春季婦人大会

　　　　　　　参加費　１チームにつき３，０００円

　　　　　　　大会日　４月２２日（日）　：　会　場　芝スポーツセンター他

　  　　　　大会名　◎市民選手権女子９人制大会

　　　　　　　参加費　１チームにつき３，０００円

　　　　　　　大会日　予選　５月　６日（日）　：　会　場　北スポーツセンター他

　　　　　　　大会日　決勝　７月　１日（日）　：　会　場　北スポーツセンター

  　　　　　大会名　◎連盟杯男女６人制大会

　　　　　　　参加費　１チームにつき３，０００円

　　　　　　　大会日　５月２７日（日）　：　会　場　芝スポーツセンター

その他　　　当日、各大会２チーム以上参加の場合は、次の物をご持参ください。

　　　　　　　・大会登録選手名簿（参加チーム分）

問合せ先　　川口市バレーボール連盟　ホームページ

　　　　　　　　お問い合わせ窓口　（事務局直通メール）

記

２０１８年度各種大会代表者会議開催および抽選会のお知らせ

        　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年2月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　小田原　盛　治

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川口市バレーボール連盟



期　日　　平成３０年５月２0日（日）
会　場　　川口市立西スポーツセンター
日　程　　　９：００　受付
　　　　　　９：１５　開講式
　　　　　　９：２０　講習会１
　　　　　　　　　　　　２9年度改正点の伝達
　　　　　１０：００　講習会２
　　　　　　　　　　　　審判をするうえでのテクニック
　　　　　１２：００　昼食
　　　　　１４：４５　閉講式
　　　　　１５：００　解散

参加費　　無料

問合せ先　川口市バレーボール連盟　ホームページ
　　　　　お問い合わせ窓口　（事務局直通メール）

お願い
①各チーム１名のみの参加でお願いいたします。
（参加されない団体は今年度の試合登録をお断りすることもあります）
②会場には駐車場がありません。
　参加者は公共交通機関＆自転車での参加をお願いいたします。
③今年度もモデルチームをお願いする予定ですが、モデルチームの
　人数が足りない場合は、講習会参加者の方々にモデルチームに
　入っていただきチーム形成を行う予定です。
　したがって、参加者は運動ができる服装での参加をお願いいたします。
④笛をご用意願います。
⑤連盟ホームページより、ルール改正事項等の資料をダウンロードいた
　だき講習会に持参いただきますようお願いいたします。
　※　ルール改正事項等の資料は、事務局に届き次第、ホームページ
　　　に掲載いたします。



　□春季婦人大会　　　　　　□川口杯婦人ブロック大会

　□連盟杯争奪６人制大会　　□連盟杯争奪婦人大会　

　□市民選手権６人制大会　　□市民選手権９人制大会

　□市民体育祭６人制大会　　□市民体育祭９人制大会

　□会長杯争奪６人制大会　　□会長杯争奪９人制大会

選手名簿
№ №

１ ９

２ １０

３ １１

４ １２

５ １３

６ １４

７ １５

８ キャプテンの№に○印を付けてください

※大会に登録できる人員は１５名ですが、各試合登録人員（ベンチ構成員）は１２名以内とします。

※各試合ごとに、この大会登録選手名簿に登録している１５名からベンチ入るする１２名を選んでください。

背番号 氏　　　　　　名 背番号 氏　　　　　　名

該当する大会の□の中にレ印をつけてください

チーム名

監督 コーチ
マネー
ジャー



選手名簿

№ №

1 7

2 8

3 9

4 10

5 11

6 12

マネー

ジャー

大 会 登 録 選 手 名 簿

　　□市民体育祭いそじ大会　　　□会長杯争奪いそじ大会

※　加盟団体登録届の登録選手名簿の余白に生年月日を記載し満年齢も記載してください

※　キャプテンの№に○印を付けてください

　　　　　　①　川口市バレーボール連盟に登録されたチームであること

　　　　　　②　各年度始まりの4月1日付で50歳以上(独身可)であること

　　　　　　③  チーム構成員はすべて同一市町の婦人に限る

　　　　　　《　参加資格　》

背番号 氏　　　　　　名 背番号 氏　　　　　　名

該当する大会の□の中にレ印をつけてください

チーム名

監督 副監督



川口市立青木町公園総合運動場プール会議室


	2017-04-04-guide
	01-H29 総会
	02-H29 受領会
	03-H29 春季婦人9＆市民選手権9＆連盟杯6_代表者会議
	04-選手名簿
	05-いそじ大会選手登録名簿
	05-総会会場地図
	06-審判講習会

	2018-04-03-guide
	受領会
	審判講習会
	総会案内
	総会会場
	代表者会議


